АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024                                                                                                          № 20

с. Татарское Урайкино

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение»

от 02.07.2021 № 31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьѐй 8 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или

земельных участков из одной категории в другую», статьѐй 2 Закона

Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных

отношений в Ульяновской области», Администрация муниципального

образования «Урайкинское  сельское поселение» постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Урайкинское сельское поселение» от 02.07.2021 № 31 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной и

частной собственности (за исключением земель сельскохозяйственного

назначения), или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую», следующие изменения:

1) в пункте 2.4 раздела 2 абзаца 2 слова «не более 30 календарных

дней» заменить словами «в течение тридцати дней»;
2) подпункт 6 пункта 2.6 раздела 2 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной

услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной и частной

собственности (за исключением земель сельскохозяйственного назначения),

или земельных участков в составе таких земель из одной категории в

другую», признать утратившим силу».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение»                                            Н.К.Усманова